
 

 

Zertifikat 

 

 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  

bescheinigt, dass die Firma 
 

FELA Management AG 

Basadingerstrasse 18 

CH-8253 Diessenhofen 

 
Mit der Niederlassung: 

FELA Deutschland GmbH 

Am Bahnhof 2 

D-55765 Birkenfeld 

 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Realisierung und Industrialisierung von Hard-und 

Software sowie das Management von Projekten 

ein Managementsystem für Qualität und Informationssicherheit (ISMS) erfolgreich 

anwendet nach 

ISO 9001:2015  ISO/IEC 27001:2022 

 
ISO 9001 ISO/IEC 27001 

 
Erklärung zur Anwendbarkeit 

Registriernummer: 

Erstzertifizierung: 

Rezertifizierung: 

Gültig ab: 

Gültig bis: 

 

04-229-079 

Oktober 2000 

30.10.2025 

03.01.2026 

02.01.2029 

08.10.2025  

23-229-701 

03.01.2023 

30.10.2025 

03.01.2026 

02.01.2029 

 

 

 

Dr. Michael Grünenfelder  

Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 30.10.2025 

Swiss Safety Center AG, Certifications 

Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  



 

 

Certificat 

 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   atteste 

que la société 
 

FELA Management AG 

Basadingerstrasse 18 

CH-8253 Diessenhofen 

 
Mit der Niederlassung: 

FELA Deutschland GmbH 

Am Bahnhof 2 

D-55765 Birkenfeld 

 

pour le domaine d’application de la / du 

Développement, réalisation et industrialisation de matériel et 

de logiciels ainsi que la gestion de projets 

applique avec succès un système de management de la qualité y de la sécurité de 

l’information (ISMS) selon 

ISO 9001:2015   ISO/IEC 27001:2022 

 
ISO 9001 ISO/IEC 27001 

 
Déclaration d'applicabilité: 

Numéro d’enregistrement: 
Première certification: 

Recertification: 

Valable du: 

Valable jusqu’au: 

 

04-229-079 

Oktober 2000 

30.10.2025 

03.01.2026 

02.01.2029 

08.10.2025  

23-229-701 

03.01.2023 

30.10.2025 

03.01.2026 

02.01.2029 

 

 

 

Dr. Michael Grünenfelder  

Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 30.10.2025 

Swiss Safety Center SA, Certifications 

Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l’Association du TÜV.  


