

Zertifikat





Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG bescheinigt, dass die Firma

FELA Management AG Basadingerstrasse 18 CH-8253 Diessenhofen

Mit der Niederlassung: FELA Deutschland GmbH Am Bahnhof 2 D-55765 Birkenfeld



für den Geltungsbereich

Entwicklung, Realisierung und Industrialisierung von Hard-und Software sowie das Management von Projekten

ein Managementsystem für Qualität und Informationssicherheit (ISMS) erfolgreich anwendet nach

ISO 9001:2015 ISO/IEC 27001:2022

	ISO 9001	ISO/IEC 27001	
Erklärung zur Anwendbarkeit Registriernummer:	04-229-079	08.10.2025 23-229-701	er e
Erstzertifizierung:	Oktober 2000	03.01.2023	
Rezertifizierung: Gültig ab:	30.10.2025 03.01.2026	30.10.2025 03.01.2026	
Gültig bis:	02.01.2029	02.01.2029	ED#OFF OFFICE

tun fun.

Dr. Michael Grünenfelder Leiter der Zertifizierungsstelle

Wallisellen, 30.10.2025

Swiss Safety Center AG, Certifications Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.







Certificat





L'organisme de certification de Swiss Safety Center SA atteste que la société

FELA Management AG Basadingerstrasse 18 CH-8253 Diessenhofen

Mit der Niederlassung: FELA Deutschland GmbH Am Bahnhof 2 D-55765 Birkenfeld



pour le domaine d'application de la / du

Développement, réalisation et industrialisation de matériel et de logiciels ainsi que la gestion de projets

applique avec succès un système de management de la qualité y de la sécurité de l'information (ISMS) selon

ISO 9001:2015 ISO/IEC 27001:2022

	ISO 9001	ISO/IEC 27001	
Déclaration d'applicabilité:		08.10.2025	
Numéro d'enregistrement:	04-229-079	23-229-701	
Première certification:	Oktober 2000	03.01.2023	
Recertification:	30.10.2025	30.10.2025	
Valable du:	03.01.2026	03.01.2026	
Valable jusqu'au:	02.01.2029	02.01.2029	

tun-frum.

Dr. Michael Grünenfelder Directeur de l'organisme de certification

Wallisellen, 30.10.2025

Swiss Safety Center SA, Certifications Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l'Association du TÜV.



